UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

Số:               /UBND-KTTC

V/v thực hiện quy trình lập đề

nghị xây dựng chính sách khuyến

khích phát triển du lịch trên địa

bàn tỉnh Thanh Hóa, giai đoạn

2025 - 2030.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày         tháng        năm 2024

                                             Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Tờ trình số 360/TTr-SVHTTDL ngày

20/01/2024 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc đề nghị chấp thuận xây

dựng Nghị quyết ban hành chính sách khuyến khích phát triển du lịch trên địa

bàn tỉnh Thanh Hóa, giai đoạn 2025 - 2030.

Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh Nguyễn Văn Thi có ý

kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị liên quan, khẩn trương thực hiện các trình tự, thủ tục đề nghị xây dựng

Chính sách khuyến khích phát triển du lịch trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa, giai

đoạn 2025 - 2030 theo đúng hướng dẫn của Sở Tư pháp tại Công văn số

683/STP-XDKTVB ngày 07/4/2023 về quy trình xây dựng, ban hành văn bản

quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân tỉnh, Ủy ban nhân dân tỉnh và các

quy định hiện hành của Nhà nước có liên quan; báo cáo Uỷ ban nhân dân tỉnh

khi đảm bảo các điều kiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);

- Chánh Văn phòng, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KTTCVA3969.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Mai Công Hoàng

		hoangmc@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-26T07:17:44+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-26T09:31:50+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-26T09:32:05+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-26T10:14:38+0700